
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No clasificado (75% = 8 Vueltas) 
NT 
NE 

N° 
26 

28 

18 

23 

10 

43 

81 

20 

37 

46 

143 

15 

67 

70 

29 

Nombre 

DANIEL SAEZ 
ISAAC MORENO 
ALEX CARRASCOSA 
SERGI MARTI 
GIOVANNI GARCIA 
IVAN SANCHEZ 
LUIS FUENTES 
Roberto MARTIN FERNANDEZ 
PABLO SPINELLO 
MIGUEL ANGEL YUSTE 
ANNA BENEIT MO 
ISRAEL MARTINEZ 
SERGI GABARRO 

MARC ALCOBA ESPI 
FELIPE JIMENEZ 

Club Equipo 

ALMA RACING 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

CD CIV MotorSport 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

Moto 

BMW 

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW 

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW MOTO

PEC 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

5 

6 

3 

4 

NT 

NE 

Clase 

SBK 

STOCK 

STOCK 

OPEN 

SBK 

OPEN 

SBK 

STOCK 

STOCK 

STOCK 

STOCK 

OPEN 

SBK 

SBK 

SBK 

ueltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

2 

Total T° 

20:43.491 

21:13.979 

21:27.729 

21:28.440 

21:55.562 

21:56.270 

22:22.694 

22:40.728 

22:40.773 

21:13.836 

21:44.742 

22:21.966 

22:22.247 

3:48.319 

Dif. resp. 1° 

30.488 

44.238 

44.949 

1:12.071 

1:12.779 

1:39.203 

1:57.237 

1:57.282 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NT 

NE 

esp. anterior 

30.488 

13.750 

0.711 

27.122 

0.708 

26.424 

18.034 

0.045 

1 Vuelta 

30.906 

37.224 

0.281 

Mejor Tm 

1:49.983 

1:53.531 

1:54.691 

1:55.333 

1:57.750 

1:57.455 

1:59.034 

2:00.717 

2:01.074 

2:05.010 

2:08.596 

2:11.603 

2:10.927 

1:50.645 

Vuelta 

3 

9 

11 

7 

5 

6 

6 

8 

8 

9 

6 

8 

4 

2 

0 

cidad media 

137,351 

134,064 

132,633 

132,559 

129,826 

129,757 

127,203 

125,517 

125,513 

121,890 

119,003 

115,702 

115,678 

136,010 

- 

Puntos 

25 

25 

20 

25 

20 

20 

16 

16 

13 

11 

10 

16 

13 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

30.488 

Velocidad media 

137,351 

Mejor t° de vuelta 

1:49.983 

Mejor Vel. 

141,175 

Mejor vuelta para 

26 - DANIEL SAEZ 
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Orbits 

www.mylaps.com 
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Pos. 

OPEN 
1 
2 
3 

SBK 
1 
2 
3 
4 

No clasificado (75% = 8 Vueltas) 
NT 
NE 

STOCK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 

23 

43 

15 

26 

10 

81 

67 

70 

29 

28 

18 

20 

37 

46 

143 

Nombre 

SERGI MARTI 
IVAN SANCHEZ 
ISRAEL MARTINEZ 

DANIEL SAEZ 
GIOVANNI GARCIA 
LUIS FUENTES 
SERGI GABARRO 

MARC ALCOBA ESPI 
FELIPE JIMENEZ 

ISAAC MORENO 
ALEX CARRASCOSA 
Roberto MARTIN FERNANDEZ 
PABLO SPINELLO 
MIGUEL ANGEL YUSTE 
ANNA BENEIT MO 

Club Equipo 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

ALMA RACING 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

CD CIV MotorSport 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

BMW IBERIA CUP 

Moto 

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW 

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW 

BMW MOTO

BMW MOTO

BMW MOTO

PEC 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

4 

NT 

NE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Clase 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

STOCK 

STOCK 

STOCK 

STOCK 

STOCK 

STOCK 

ueltas 

11 

11 

10 

11 

11 

11 

10 

2 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

Total T° 

21:28.440 

21:56.270 

22:21.966 

20:43.491 

21:55.562 

22:22.694 

22:22.247 

3:48.319 

21:13.979 

21:27.729 

22:40.728 

22:40.773 

21:13.836 

21:44.742 

Dif. resp. 1° 

27.830 

1 Vuelta 

1:12.071 

1:39.203 

1 Vuelta 

NT 

NE 

13.750 

1:26.749 

1:26.794 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

esp. anterior 

27.830 

1 Vuelta 

1:12.071 

27.132 

1 Vuelta 

13.750 

1:12.999 

0.045 

1 Vuelta 

30.906 

Mejor Tm 

1:55.333 

1:57.455 

2:11.603 

1:49.983 

1:57.750 

1:59.034 

2:10.927 

1:50.645 

1:53.531 

1:54.691 

2:00.717 

2:01.074 

2:05.010 

2:08.596 

Vuelta 

7 

6 

8 

3 

5 

6 

4 

2 

0 

9 

11 

8 

8 

9 

6 

cidad media 

132,559 

129,757 

115,702 

137,351 

129,826 

127,203 

115,678 

136,010 

- 

134,064 

132,633 

125,517 

125,513 

121,890 

119,003 

Puntos 

25 

20 

16 

25 

20 

16 

13 

0 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

30.488 

Velocidad media 

137,351 

Mejor t° de vuelta 

1:49.983 

Mejor Vel. 

141,175 

Mejor vuelta para 

26 - DANIEL SAEZ 
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CARRERA  BMW RR Iberia Cup 

Carrera (11 Vueltas) iniciado a 11:37:30 

Navarra-V4 4,313 km 

17/11/2024 11:35 



Vuelta 

7 

8 

9 

10 

11 

(43) IVAN SANCHEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(81) LUIS FUENTES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(20) Roberto MARTIN FERNANDEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(37) PABLO SPINELLO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(46) MIGUEL ANGEL YUSTE 

1 

Tiempo de vuelta 

1:58.491 

2:00.397 

1:59.853 

1:59.778 

1:58.628 

2:04.484 

2:00.138 

1:58.183 

1:57.945 

1:57.833 

1:57.455 

1:58.714 

2:00.279 

1:59.789 

1:59.803 

1:58.516 

2:08.098 

2:00.879 

2:00.344 

2:00.223 

1:59.883 

1:59.034 

2:01.865 

2:01.062 

2:01.249 

2:00.491 

2:05.362 

2:08.147 

2:02.945 

2:04.258 

2:05.035 

2:04.770 

2:02.506 

2:01.935 

2:00.717 

2:01.960 

2:01.502 

2:03.434 

2:09.825 

2:02.911 

2:03.372 

2:04.390 

2:04.522 

2:01.876 

2:02.630 

2:01.074 

2:01.831 

2:02.142 

2:02.504 

2:08.810 

Dif. resp. 1° 

+0.741 

+2.647 

+2.103 

+2.028 

+0.878 

+7.029 

+2.683 

+0.728 

+0.490 

+0.378 

+1.259 

+2.824 

+2.334 

+2.348 

+1.061 

+9.064 

+1.845 

+1.310 

+1.189 

+0.849 

+2.831 

+2.028 

+2.215 

+1.457 

+6.328 

+7.430 

+2.228 

+3.541 

+4.318 

+4.053 

+1.789 

+1.218 

+1.243 

+0.785 

+2.717 

+8.751 

+1.837 

+2.298 

+3.316 

+3.448 

+0.802 

+1.556 

+0.757 

+1.068 

+1.430 

+3.800 

S1 

29.714 

30.916 

30.300 

30.388 

29.855 

33.489 

29.976 

29.356 

29.199 

29.388 

29.168 

29.313 

29.931 

29.606 

30.700 

29.199 

35.319 

31.046 

30.512 

30.454 

30.530 

30.037 

30.189 

30.848 

30.850 

30.745 

30.912 

35.709 

31.474 

31.841 

32.019 

32.254 

31.924 

31.295 

31.218 

31.674 

31.296 

31.858 

35.237 

32.168 

32.234 

31.532 

32.211 

31.416 

31.504 

30.723 

31.589 

31.381 

31.199 

34.440 

S2 

25.707 

26.131 

25.862 

25.762 

25.609 

26.978 

26.545 

25.867 

25.973 

26.169 

25.515 

25.966 

26.243 

26.392 

25.537 

26.176 

27.233 

26.363 

25.990 

25.771 

25.871 

25.734 

25.948 

26.113 

26.301 

26.311 

26.327 

27.054 

26.548 

26.971 

27.267 

27.057 

26.092 

25.854 

25.552 

26.419 

26.173 

26.795 

27.238 

26.165 

26.243 

27.339 

26.941 

26.183 

25.791 

25.904 

26.552 

26.278 

27.023 

27.484 

S3 

35.672 

35.942 

36.271 

36.247 

35.800 

36.180 

35.815 

35.247 

35.436 

35.108 

35.493 

35.333 

36.222 

35.652 

35.499 

35.096 

37.308 

35.897 

36.288 

36.372 

36.186 

35.923 

36.282 

36.134 

36.340 

35.726 

38.241 

37.321 

37.166 

37.211 

37.337 

37.244 

36.415 

36.725 

36.401 

36.311 

36.390 

36.626 

38.423 

36.925 

36.904 

37.413 

37.444 

36.454 

36.936 

36.929 

36.488 

36.582 

36.403 

37.863 

S4 

27.398 

27.408 

27.420 

27.381 

27.364 

27.837 

27.802 

27.713 

27.337 

27.168 

27.279 

28.102 

27.883 

28.139 

28.067 

28.045 

28.238 

27.573 

27.554 

27.626 

27.296 

27.340 

29.446 

27.967 

27.758 

27.709 

29.882 

28.063 

27.757 

28.235 

28.412 

28.215 

28.075 

28.061 

27.546 

27.556 

27.643 

28.155 

28.927 

27.653 

27.991 

28.106 

27.926 

27.823 

28.399 

27.518 

27.202 

27.901 

27.879 

29.023 

Vuelta 

(26) DANIEL SAEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(28) ISAAC MORENO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(18) ALEX CARRASCOSA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(23) SERGI MARTI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(10) GIOVANNI GARCIA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Tiempo de vuelta 

1:54.992 

1:50.238 

1:49.983 

1:51.953 

1:51.104 

1:52.271 

1:53.211 

1:53.700 

1:53.801 

1:53.852 

1:55.653 

1:57.819 

1:54.526 

1:54.400 

1:55.676 

1:56.406 

1:56.362 

1:55.625 

1:55.878 

1:53.531 

1:55.295 

1:56.201 

2:03.793 

1:57.509 

1:57.013 

1:56.162 

1:56.370 

1:55.815 

1:55.240 

1:56.002 

1:56.342 

1:55.833 

1:54.691 

2:00.453 

1:56.905 

1:57.449 

1:57.527 

1:56.910 

1:55.696 

1:55.333 

1:56.129 

1:55.740 

1:55.896 

1:57.730 

2:03.971 

1:59.581 

1:58.524 

1:57.849 

1:57.750 

1:57.891 

Dif. resp. 1° 

+5.009 

+0.255 

+1.970 

+1.121 

+2.288 

+3.228 

+3.717 

+3.818 

+3.869 

+5.670 

+4.288 

+0.995 

+0.869 

+2.145 

+2.875 

+2.831 

+2.094 

+2.347 

+1.764 

+2.670 

+9.102 

+2.818 

+2.322 

+1.471 

+1.679 

+1.124 

+0.549 

+1.311 

+1.651 

+1.142 

+5.120 

+1.572 

+2.116 

+2.194 

+1.577 

+0.363 

+0.796 

+0.407 

+0.563 

+2.397 

+6.221 

+1.831 

+0.774 

+0.099 

+0.141 

S1 

31.255 

27.379 

27.321 

27.695 

27.544 

27.240 

28.068 

28.353 

28.304 

28.477 

28.579 

31.969 

28.443 

28.305 

28.981 

29.244 

28.710 

28.857 

29.307 

28.535 

28.396 

28.616 

33.822 

29.785 

29.178 

28.789 

28.862 

28.656 

28.491 

28.540 

29.980 

28.549 

28.254 

33.027 

29.056 

29.429 

29.551 

29.759 

28.980 

28.976 

29.191 

29.145 

29.070 

29.229 

33.550 

30.521 

30.081 

29.798 

29.900 

29.686 

S2 

24.381 

24.096 

24.020 

24.364 

24.364 

24.192 

24.983 

25.007 

24.927 

24.871 

24.989 

24.917 

25.393 

25.126 

25.232 

25.525 

25.389 

25.113 

25.281 

24.814 

25.034 

25.836 

26.490 

25.713 

25.592 

25.635 

25.316 

25.781 

25.141 

25.275 

25.034 

25.223 

25.434 

25.321 

25.330 

25.537 

25.605 

25.451 

25.175 

24.984 

25.205 

25.115 

25.213 

25.381 

26.600 

26.015 

25.791 

25.545 

25.705 

25.595 

S3 

33.376 

33.071 

32.800 

33.789 

33.405 

34.379 

33.928 

33.957 

34.024 

34.126 

34.713 

34.322 

34.263 

34.359 

34.560 

34.819 

34.867 

34.719 

34.477 

33.622 

35.284 

34.583 

36.076 

34.997 

35.002 

34.770 

34.991 

34.630 

34.628 

35.274 

34.374 

34.437 

34.334 

35.283 

35.360 

35.338 

35.259 

34.710 

34.693 

34.612 

34.907 

34.615 

34.898 

35.653 

36.237 

36.086 

35.716 

35.474 

35.244 

35.669 

S4 

25.980 

25.692 

25.842 

26.105 

25.791 

26.460 

26.232 

26.383 

26.546 

26.378 

27.372 

26.611 

26.427 

26.610 

26.903 

26.818 

27.396 

26.936 

26.813 

26.560 

26.581 

27.166 

27.405 

27.014 

27.241 

26.968 

27.201 

26.748 

26.980 

26.913 

26.954 

27.624 

26.669 

26.822 

27.159 

27.145 

27.112 

26.990 

26.848 

26.761 

26.826 

26.865 

26.715 

27.467 

27.584 

26.959 

26.936 

27.032 

26.901 

26.941 
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Vuelta Tiempo de vuelta Dif. resp. 1° S1 S2 S3 S4 Vuelta 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(143) ANNA BENEIT MO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(15) ISRAEL MARTINEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(67) SERGI GABARRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(70) MARC ALCOBA ESPI 

1 

2 

Tiempo de vuelta 

2:07.343 

2:07.803 

2:07.400 

2:06.235 

2:06.513 

2:07.014 

2:07.562 

2:05.010 

2:06.368 

2:13.088 

2:10.616 

2:10.528 

2:10.135 

2:09.223 

2:08.596 

2:09.172 

2:09.196 

2:10.035 

2:10.065 

2:17.608 

2:13.312 

2:13.382 

2:14.136 

2:14.567 

2:14.109 

2:13.643 

2:11.603 

2:13.240 

2:12.149 

2:15.288 

2:11.907 

2:11.631 

2:10.927 

2:12.547 

2:16.974 

2:14.751 

2:13.492 

2:18.433 

2:11.963 

1:55.688 

1:50.645 

Dif. resp. 1° 

+2.333 

+2.793 

+2.390 

+1.225 

+1.503 

+2.004 

+2.552 

+1.358 

+4.492 

+2.020 

+1.932 

+1.539 

+0.627 

+0.576 

+0.600 

+1.439 

+1.469 

+6.005 

+1.709 

+1.779 

+2.533 

+2.964 

+2.506 

+2.040 

+1.637 

+0.546 

+4.361 

+0.980 

+0.704 

+1.620 

+6.047 

+3.824 

+2.565 

+7.506 

+1.036 

+5.043 

S1 

32.963 

33.200 

33.437 

32.827 

32.845 

32.829 

33.832 

32.210 

32.242 

36.433 

33.872 

33.857 

33.633 

33.149 

32.990 

33.732 

33.135 

33.052 

33.132 

38.199 

34.415 

34.122 

33.597 

34.404 

34.019 

34.760 

33.388 

35.197 

33.767 

37.279 

34.829 

34.371 

33.998 

34.548 

37.887 

35.690 

35.940 

40.724 

34.290 

31.146 

27.786 

S2 

27.626 

27.574 

27.497 

27.313 

27.231 

27.480 

27.454 

26.866 

27.094 

27.962 

27.806 

27.842 

27.676 

27.680 

27.355 

27.788 

27.275 

27.589 

28.012 

28.636 

28.239 

28.593 

28.627 

28.533 

29.062 

28.622 

28.729 

28.368 

28.595 

28.054 

27.922 

27.917 

27.561 

28.125 

28.654 

29.997 

28.524 

28.268 

28.376 

24.342 

24.095 

S3 

38.092 

38.404 

38.011 

37.748 

37.897 

37.985 

37.709 

37.738 

37.901 

38.890 

39.013 

39.064 

39.026 

38.953 

38.530 

38.469 

38.950 

39.000 

39.331 

40.404 

40.313 

40.342 

41.813 

41.560 

40.870 

40.541 

39.673 

39.924 

39.798 

39.864 

39.926 

39.868 

39.775 

40.022 

40.053 

39.929 

39.352 

39.791 

39.713 

33.904 

33.043 

S4 

28.662 

28.625 

28.455 

28.347 

28.540 

28.720 

28.567 

28.196 

29.131 

29.803 

29.925 

29.765 

29.800 

29.441 

29.721 

29.183 

29.836 

30.394 

29.590 

30.369 

30.345 

30.325 

30.099 

30.070 

30.158 

29.720 

29.813 

29.751 

29.989 

30.091 

29.230 

29.475 

29.593 

29.852 

30.380 

29.135 

29.676 

29.650 

29.584 

26.296 

25.721 
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Competidores Vueltas 

1 MARC ALCOBA ESPI (70) 

2 ISAAC MORENO (28) 

3 SERGI MARTI (23) 

4 DANIEL SAEZ (26) 

5 GIOVANNI GARCIA (10) 

6 ALEX CARRASCOSA (18) 

7 IVAN SANCHEZ (43) 

8 Roberto MARTIN FERNANDEZ (20) 

9 PABLO SPINELLO (37) 

10 MIGUEL ANGEL YUSTE (46) 

11 ANNA BENEIT MO (143) 

12 LUIS FUENTES (81) 

13 ISRAEL MARTINEZ (15) 

14 SERGI GABARRO (67) 
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